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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Dzisiaj obchodzimy Uroczystośd Zesłania Ducha Świętego, podczas której można uzyskad odpust zupełny. Dzisiejsza kolekta 
jako specjalna przeznaczona będzie na zapłatę drugiego anioła do bocznego ołtarza ku czci Matki Bożej Anielskiej. Bóg zapład 
za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 18 MAJ 2024r.   

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

Za + męża Ludwika Weissmann w 3 rocznicę śmierci, rodziców Gertrudę i Brunona Weissmann, teścia Joachima 
Kocur, + z rodziny Weissmann, Kocur, Malcher, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Andrzeja Jaroch w 8 rocznicę śmierci 
Za + Dariusza Chmiel w kolejną rocznicę śmierci 
Za + Joachima Kocur w 20 rocznicę śmierci, córkę Sonię, zięciów Ireneusza i Ludwika, + z rodzin Kocur, Fudali, Glanc, 
Weissmann, Forreiter, d.w.c. . 

NIEDZIELA – 19 MAJ 2024r.  UROCZYSTOŚD ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

700 Msza św. gregoriaoska 12 za + Henryka Liwowskiego 

900 
1) Za + Czesławę  Piksa na pamiątkę 70 urodzin, rodziców Klarę i Edwarda Ciemięga, Annę i Emila Piksa, Edwarda  

i Zygmunta Piksa, Kazimierza Pawelec, Adama Cichonia, Urszulę Smozik, d.w.c. 
2) W intencji organizatorów i dobrodziejów VI Festynu ku czci św. Jana Pawła II 

1030 
Za + Monikę Wrożyna w rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców, Małgorzatę i Leona Winkler 
Za + Pawła, Elżbietę, Jadwigę Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, Mariana Konioskiego, Cecylię i Zygmunta Głowacki,  
+ z rodziny Pomykoł, Malcher, d.w.c. 

1200 

Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z prośbą o opiekę i błogosławieostwo Boże dla Franciszka Szymik z okazji  
1 rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców i chrzestnych 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze, z okazji 50 rocznicy urodzin Katarzyny oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1630 Nabożeostwo majowe 

1700 Za + Piotra Sendlewskiego – of. od przyjaciół i kolegów z KWK ZOFIÓWKA 

PONIEDZIAŁEK – 20 MAJ 2024r. ŚWIĘTO NMP, MATKI KOŚCIOŁA 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

1) Za + Anielę Oślizło w rocznicę śmierci, męża Jana, Martę Gatnar, Teresę i Gintra Misala, + z pokr. Oślizło, Misala, d.w.c. 
     Za + Jana i Gertrudę Gajda, córkę, synów, synowe, chrześniaczkę Henrykę, Romualdę i Edwarda Szulaoczyk, córkę  

i syna 
2) Za + Piotra Sługa, ojca Józefa, Adriana Kubik, + dziadków, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
     Za + Rozalię i Józefa Kapek, córkę Bronisławę, 4 synów, 3 synowe, 4 zięciów, wnuków Bernarda i Stanisława, Piotra 

Sługa, + z rodzin Kapek i Zdziebło 

WTOREK –  21 MAJ 2024r.  Wspomnienie św. Jana Nepomucena, prezb. i męcz.  

700 
1) Za + Joannę Skotnica w 1 rocznicę śmierci 
2) Msza św. gregoriaoska 14 za + Henryka Liwowskiego 

730 Nabożeostwo majowe 

ŚRODA – 22 MAJ 2024r. Wspomnienie Św. Rity 

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich, + z rodziny, Genowefę, Jana, 
Lucynę Betlej, + z rodziny 
Za + Danutę i Franciszka Piekarzewicz, + z pokrewieostwa z obu stron, Helenę i Rajmunda Bigalke,  
+ z pokrewieostwa z obu stron, Zdzisława Skórę, Tomasza Adamik, d.w.c. 
Za + Zofię Piechaczek – Siwek na pamiątkę urodzin, rodziców, rodzeostwo, Jadwigę Drynda w rocznicę śmierci, ojca 
Jana Siwek, + z rodziny Siwek, Piechaczek, Goik, Hojka oraz + sąsiadów 
Za + Piotra Sendlewskiego – of. od rodziny z Dolnego Śląska 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 23 MAJ 2024r. ŚWIĘTO JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA 

700 Msza św. gregoriaoska 16 za + Henryka Liwowskiego 

730 Nabożeostwo majowe 

PIĄTEK – 24 MAJ 2024r. Wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych 

800 Kancelaria 
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1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

Za + mamę Grażynę Gryman 
Za + Józefa Masłowskiego, rodziców Gertrudę i Michała, + braci, bratowe, teściów Martę i Rafała Gajda, syna 
Czesława, Eugeniusza Salamon, Franciszka Urbaoczyk, Hildegardę i Stanisława Tomzioskich 
Za + Emanuela Smyczek, 2 żony Annę i Otylię, rodziców, rodzeostwo, zięciów Ernesta i Hilarego, Martę i Alojzego 
Goik, Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeostwo, zięcia Brunona, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Stanisława Melka – of. od rodziny Smyczek 

SOBOTA – 25 MAJ 2024r.  

1400 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za  odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze, z okazji 80 rocznicy urodzin Agaty Folta oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

1) Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, pokrewieostwo, Jana i Annę 
Sławik, rodziców oraz d.w.c. 

     Za + Brunona Gajda, rodziców, siostry Agnieszkę i Gertrudę, szwagrów Józefa i Joachima, Józefa i Amalię 
Smyczek, rodziców, rodzeostwo, zięcia, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

     Za + Franciszka Zoremba, syna Michała, ks. Hilarego, pokrewieostwo Getler, Zoremba, d.w.c. 
     Za + rodziców Helenę i Bernarda Krótki, + z rodziny, d.w.c. 
2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za  odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 18 rocznicy urodzin Kacpra oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże na dalsze życie 

NIEDZIELA – 26 MAJ 2024r.  UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

700 
Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę i Wojciecha Waler, 2 synów, córkę, Cecylię i Józefa Kloch,  
2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, + sąsiadów, d.w.c. 

900 Za ++ w tym miesiącu: Andrzeja Malinowskiego, Helenę Woźniak 

1030 
Za + Andrzeja Lurka na pamiątkę urodzin, + z rodziny, d.w.c. 
Za + Marię Kaziszyn w 2 rocznicę śmierci, Andrzeja Bógdoł, + z rodziny Antooczyk, Bógdoł, d.w.c. 

1200 Do Matki Bożej Anielskiej w intencji wszystkich Matek, o Boże błogosławieostwo, zdrowie i potrzebne łaski 

1630 Nabożeostwo majowe 

1700 Za + Janinę Librowską, Wiktorię Adamczyk, Zofię Leduchowską, d.w.c. 

o Dzisiaj VI Festyn ku czci Św. Jana Pawła II, po mszy św. jest możliwośd uczczenia relikwii rodziny Ulmów i zawierzenia 
im naszych rodzinnych spraw. 

o 1400  -  otwarcie Festynu pod wiatą przy OSP Szeroka, 
o 1400 – 1800 - gry i zabawy dla dzieci,  
o 1600 - występ Zespołu Niezapominajki, 
o 1800 - koncert zespołu Vocalsi /w kościele/. 
o 1900 - 2230 zabawa taneczna – BRACIA.PL. Finał loterii fantowej. 
o Zapraszamy dzisiaj na nabożeostwo majowe o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Święto NMP, Matki Kościoła, zapraszamy do uczestnictwa w nabożeostwach majowych. Nabożeostwa 

są połączone ze mszą świętą. 
o WTOREK: Wspomnienie św. Jana Nepomucena, prezbitera i męcz., głównego patrona miasta Jastrzębie – Zdrój. 
o ŚRODA: Wspomnienie Św. Rity z Cascia, patronki od spraw trudnych i beznadziejnych. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800, zapraszamy wszystkie dzieci. 
o CZWARTEK: Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. 
o PIĄTEK: Wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych. 
o Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 1700. 
o Trasa tegorocznego Bożego Ciała: 1 ołtarz przy  Straży OSP, 2 ołtarz przy kaplicy św. Jana Nepomucena, 3 ołtarz przy 

Krzyżu na os. 1000-lecia , 4 ołtarz na kopcu przy kościele. 
o W przyszłym tygodniu odbędzie się stanowa pielgrzymka mężczyzn i młodzieoców do Piekar Śl. Autokar wyruszy  

z parkingu przy probostwie o godz. 630. Zapisy w zakrystii, koszt przejazdu 30zł. 
o W przyszłą niedzielę o godz. 1200 , z okazji Dnia Matki zostanie odprawiona msza św. w ich intencji. 
o Za względu na prace na dachu kościoła, prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczoną na zapłatę 2 anioła do bocznego ołtarza ku czci MB Anielskiej. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Wolności 6d – 39 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Wolności 40a – 56e. 


